— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

自願性公告

獲取國際龍舟聯合會世界杯、中華龍舟大賽
及央視五個電視欄目獨家承包經營權

智美控股集团（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）自願作出本公告，讓公衆

人士知悉本集團最新資料。

本公司董事會欣然宣布，本集團獲得2014年國際龍舟聯合會世界杯獨家運營權及2014年至

2018年「中華龍舟大賽」長期獨家運營權，運營權包括電視轉播經營權、舉辦地承辦權、

賽事商業合作談判權、新媒體商業合作權等。2014年國際龍舟聯合會世界杯將在中國舉行，

這是中國作爲龍舟發源地第一次舉行世界級大賽。中華龍舟大賽由國家體育總局社會體育

指導中心、中國龍舟協會和中央電視台體育頻道主辦。128支專業參賽隊伍將在每年1月至

12月參與全年8站的冠軍角逐，是目前國內頂級龍舟賽事。

同時，本集團因央視欄目經營承包合同履行良好，經與中央電視台廣告經營中心友好協商，

繼續獲取了2014年CCTV-13新聞頻道「東方時空」、「國際時訊」、「新聞週刊」、「世

界週刊」及CCTV-1綜合頻道「尋寶」五個欄目獨家承包經營權。其中，「尋寶」節目因

播出時間將會增加，廣告經營時間也隨之增加。

承董事會命
智美控股集团

任文
主席及執行董事

香港，二零一三年十一月十二日

於本公告日期，本公司之執行董事爲任文女士、盛杰先生及張晗先生；非執行董事為靳海濤先生、王世
宏先生及徐炯煒先生；而獨立非執行董事為蔚成先生、葉國安先生及金國強先生。